考選部 公告

發文日期：中華民國110年9月28日

發文字號：選題三字第1103100764號

主旨：公告110年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段

考試（第二階段考試）、110年專門職業及技術人員高等考試語言

治療師、聽力師考試、高等暨普通考試驗光人員考試測驗式試題標

準答案更正清冊。

部長 許舒翔

考選部公報第110059期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=335&aid=2076

第1頁 共3頁

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:中醫師(二)

科目名稱：中醫臨床醫學（一）（包括傷寒論（學）、溫病學、金匱要略、中醫證治學、中醫診斷學）

1102

題號

110年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試（第二階段考試）、110年專門職業及技術人員高等考試語言治療師、聽力師考試、高等暨普通考試驗光人員考試測驗
式試題標準答案更正清冊

中華民國110年09月28日

01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBACBAACAD     DCDDADDCCA     CBDAADBDBD     CDADCDCCAD     ABCCB#ADDD     BCBDDBCBCC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    BBCACDDCCA    AADACDCADC

備註: 第46題答Ｂ或Ｄ者均給分。

每題配分：1.25分題數：80題

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:中醫師(二)

科目名稱：中醫臨床醫學（二）（包括中醫內科學、中醫婦科學、中醫兒科學）

2102

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     D#CCBADCCD     CABBDBDBDC     BBCDDABCBC     BBAACDDAAB     BDBCADB#AD     DCDCBCABDA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    DADCBACCBA    BCDABCADBB

備註: 第2題答Ａ或Ｄ者均給分，第48題一律給分。

每題配分：1.25分題數：80題

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:中醫師(二)

科目名稱：中醫臨床醫學（三）（包括中醫外科學、中醫傷科學、中醫五官科學）

3102

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DACDDCBDDD     ABDACBABDD     DBDBBADAA#     BACCCBAD#A     DBBCAABDAD     CCBCBBDADD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    DBDAACDCDA    BCDACDCCCA

備註: 第30題一律給分，第39題答Ａ或Ｂ者均給分。

每題配分：1.25分題數：80題

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:中醫師(二)

科目名稱：中醫臨床醫學（四）（包括針灸科學）

4102

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDBCACDACD     CDAACADCAD     BABABBCBCB     AAA#DDAADC     A#CDACCAAD     CABCBDC#CB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    ABCDDDBDCB    ACBBD#CDBC

備註: 第34題一律給分，第42題答Ａ或Ｂ者均給分，第58題一律給分，第66題答Ｂ或Ｃ者均給分。

每題配分：1.25分題數：80題

考選部公報第110059期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=335&aid=2076

110年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試（第二階段考試）、110年專門職業及技術人員高等考試語言治療師、聽力師考試、高等暨普通考試驗光人員考試測驗
式試題標準答案更正清冊

中華民國110年09月28日

第2頁 共3頁

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:語言治療師

科目名稱：構音與語暢障礙學

5109

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BCACCBCCCD     AADCBDABCC     #BCCCDBACC     ABCCBBBCBC     CACCACDCCC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第21題答Ａ給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:聽力師

科目名稱：基礎聽力科學

1110

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DCDDDCCDCC     DCCCDCA#CB     BBDBBDCCCA     ABCBDDADCA     CBBADCBABC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第18題答Ｂ或Ｃ者均給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:聽力師

科目名稱：電生理聽力學

3110

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DCCBDBABCD     ADDDBDCCAB     BDBBDBAADA     BDCBB#BDBA     DABACABABD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第36題答Ａ或Ｂ者均給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:聽力師

科目名稱：聽語溝通障礙學(包括專業倫理)

6110

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CCDDBDBACD     CCCDADBDAD     CD#BCDABBA     A#CDBDADDD     ADBDBCBACB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第23題答Ｂ或Ｃ者均給分，第32題一律給分。

每題配分：2.00分題數：50題

考選部公報第110059期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=335&aid=2076

110年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試（第二階段考試）、110年專門職業及技術人員高等考試語言治療師、聽力師考試、高等暨普通考試驗光人員考試測驗
式試題標準答案更正清冊

中華民國110年09月28日

第3頁 共3頁

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:驗光師

科目名稱：眼球解剖生理學與倫理法規

1112

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ACBDCDDBDD     DBCADDCDBC     ACBDBDAACB     BCCBBAADBA     BAD#BADCDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第44題答Ｂ或Ｄ者均給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:驗光師

科目名稱：視光學

3112

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDCDDCDDBC     DCACAAC#DA     CDDBCBDCBA     BCCBDBAABB     BDDABDCADB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第18題答Ｂ或Ｃ者均給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:驗光師

科目名稱：低視力學

5112

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ADBCABBACD     ADCABDBCBD     CDAABB#AAB     ABCADCBBBA     BBADDAADDD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第27題答Ｃ或Ｄ者均給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：普通考試

科目代碼：

類科名稱:驗光生

科目名稱：眼球構造與倫理法規概要

1113

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ADBDBCCDCC     BA#CBBCCCB     AABACCBBDC     ABBDCADCBA     CBDDDABCAA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第13題答Ａ給分。

每題配分：2.00分題數：50題

考選部公報第110059期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=335&aid=2076